
Patientavgifter
Gäller från 1 januari 2010

Läkarbesök som ingår i VG Primärvård 

Besök på vårdcentral 100 kr (vald vårdcentral)
 200 kr (annan vårdcentral)

Tillägg för hembesök 100 kr

Läkarbesök på övriga mottagningar
Besök hos specialist i allmänmedicin samt hos gynekolog 200 kr
Besök hos övriga specialistläkare 300 kr
Första besöket hos övriga specialistläkare efter remiss 

från specialist i allmänmedicin eller läkare som ingår i VG Primärvård 100 kr
Tillägg för hembesök 100 kr

Sjukvårdande behandling som ingår i VG Primärvård 

Besök hos distriktssköterska, sjuksköterska, kurator, psykolog m fl . 50 kr (vald vårdcentral)
Gäller även s k mellanliggande provtagning. 100 kr (annan vårdcentral)

Sjukvårdande behandling på övriga mottagningar 
Besök hos distriktssköterska, sjuksköterska, kurator, psykolog m fl . 

Gäller även s k mellanliggande provtagning. 100 kr
Besök hos arbetsterapeut och sjukgymnast 80 kr
Tillägg för hembesök av sjukgymnast 100 kr

Jourmottagning för primärvård 

Läkarbesök på kvällar (kl. 17.00-22.00) och helger (hela dygnet med undantag för natt) 100 kr (vald vårdcentral)
 300 kr (annan vårdcentral)

Besök på natten (kl. 22.00-08.00 alla dagar)
- Läkarbesök 300 kr
- Sjukvårdande behandling 100 kr

Barn och ungdomar
Besök/behandling för barn och ungdomar till och med 19 år 0 kr

Övrigt
Besök/behandling i grupp 50 kr
Receptförskrivning per telefon, brev, mail etc. 80 kr
Telefonrådgivning 0 kr
Besök hos kurator som avser sociala insatser 0 kr
Avgift per vårddag när du är inskriven på sjukhus 80 kr

Högkostnadsskydd i öppen vård 900 kr
Gäller läkarbesök och sjukvårdande behandling under en tolvmånadersperiod. 
OBS! För högkostnadsskyddet i öppen vård gäller att det är du som patient som själv får bevaka när 
högkostnadsgränsen uppnåtts. Erlagda patientavgifter som överskrider gränsen återbetalas inte.

Högkostnadsskydd i sluten vård 1 200 kr
Gäller som högsta belopp per löpande trettiodagarsperiod vid vård inom Västra Götaland.

Pengarna tillbaka om du har väntat mer än 30 minuter 
Om du har beställt tid för besök hos en vårdenhet som drivs av Västra Götalandsregionen ska du inte behöva vänta 
mer än 30 minuter efter den utsatta tiden. Får du vänta längre har du rätt att få tillbaka den patientavgift du har be-
talat. Du ska ändå få den vård och behandling du har beställt. Detta gäller inte för akuta besök på till exempel akut- 
eller jourmottagning. Återbetalning av patientavgiften görs bara vid det aktuella besöket och inte i efterskott. 

Avgift vid uteblivet besök 
Om du uteblir från ett tidsbeställt besök utan att ha lämnat återbud får du betala samma avgift som den patientav-
gift du skulle ha betalat. Om du uteblir från ett besök där du inte skulle ha betalat patientavgift får du betala 100 
kronor. I båda fallen tillkommer faktureringsavgift. Avgiften ingår inte i underlaget för högkostnadsskydd. Frikort 
gäller inte som betalning för uteblivet besök.

Betalning med faktura
Betalar du inte kontant eller med kort får du en faktura på patientavgiften plus 50 kronor i faktureringsavgift.

Ytterligare information hittar du under Regler och rättigheter på www.1177.se/vgregion
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